



Nota van Inlichtingen
Betreffende de aanbesteding van
Asfaltonderhoud 2023 t/m 2027

Zaaknr 769781

1. INLEIDING

Tot en met 12 juni 2023 was er de mogelijkheid tot het stellen van vragen.

In dit document is de ontvangen vraag verwerkt.

2. VRAGEN EN ANTWOORDEN

De gestelde vragen ten aanzien van deze aanbesteding zijn onderstaand met de antwoorden geanonimiseerd weergegeven. Daar waar mogelijk zijn de vragen gerubriceerd.

Vraag 1: Bestekspost 604010 en 630010 – In hoeverre zijn deze posten overlappend aan elkaar?

Antwoord: U heeft gelijk, bestekspost 630010 komt hierbij te vervallen.

Vraag 2: Bestekspost 604050 – Hoe lang moeten we dit toepassen? Kunt u een uitgangspunt geven? Met een raamovereenkomst is dit niet vooraf niet door ons te bepalen

Antwoord: Uitgaan van gemiddeld 1 werkweek van 5 dagen.

Vraag 3: Bestekspost 604040 – Hoe lang moeten we dit toepassen? Kunt u een uitgangspunt geven? Met een raamovereenkomst is dit niet vooraf niet door ons te bepalen

Antwoord: Uitgaan van gemiddeld 1 werkweek van 5 dagen.

Vraag 4: Bestekspost 604030 – Hoe lang moeten we dit toepassen? Kunt u een uitgangspunt geven? Met een raamovereenkomst is dit niet vooraf niet door ons te bepalen

Antwoord: Uitgaan van gemiddeld 1 werkweek van 5 dagen.

Vraag 5: Bestekspost 604020 – Hoe lang moeten we dit toepassen? Kunt u een uitgangspunt geven? Met een raamovereenkomst is dit niet vooraf niet door ons te bepalen

Antwoord: Uitgaan van gemiddeld 1 werkweek van 5 dagen.

Vraag 6: Bestekspost 603030 – De leverantie ontbreekt, kunt u deze aangeven?

Antwoord: Is in de nota toegevoegd.

Vraag 7: Bestekspost 603020 – De leverantie ontbreekt, kunt u deze aangeven?

Antwoord: Is in de nota toegevoegd.

Vraag 8: Bestekspost 603010 – De leverantie ontbreekt, kunt u deze aangeven?

Antwoord: Is in de nota toegevoegd.

Vraag 9: Bestekspost 602090 – Kunt u aangeven wat voor frees dit is? Het prijsverschil tussen bijvoorbeeld een frees van 1.00m en 2.20m is erg groot en niet kostenhomogeen

Antwoord: In de nota zijn de bestekposten toegevoegd (voor frees 1 m en frees 2,20 m)

Vraag 10: Bestekspost 601030 – Betreft 1200 uur verkeersregelaar of 1200 uur * 3 verkeersregelaars = 3600 uur?

Antwoord: Dit betreft 1 verkeersregelaar post is de nota aangepast.

Vraag 11: Bestekspost 408110 – Is het grondonderzoek inclusief PFAS onderzoek?

Antwoord: Dit is een onderzoek incl. PFAS.

Vraag 12: Bestekspost 408030 – De eenheid ontbreekt, kunt u deze aangeven?

Antwoord: Is in de nota toegevoegd.

Vraag 13: Bestekspost 405124 – De leverantie van de putrand met deksel ontbreekt. Kunt u deze aangeven?

Antwoord: Dit klopt deze wordt door de opdrachtgever ter beschikking gesteld.

Vraag 14: Bestekspost 311150 – De leverantie ontbreekt, kunt u deze aangeven?

Antwoord: Dit is in de nota toegevoegd.

Vraag 15: Bestekspost 302050 – De leverantie ontbreekt, kunt u deze aangeven?

Antwoord: Dit is in de nota toegevoegd.

Vraag 16: Bestekspost 131240 – De leverantie ontbreekt, kunt u deze aangeven?

Antwoord: Dit is in de nota toegevoegd.

Vraag 17: Bestekspost 131120 – De leverantie ontbreekt, kunt u deze aangeven?

Antwoord: Dit is in de nota toegevoegd.

Vraag 18: Bestekspost 130120 – Kunt u een nadere omschrijving geven van de gemodificeerde bitumen?

Antwoord: De omschrijving is in de nota toegevoegd.

Vraag 19: Bestek 01 09 01 – Het handboek kabels en leidingen zit niet in de bijlagen en kunnen wij dus niet opnemen in de aanbidding. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord: Het handboek is aan de nota toegevoegd

Vraag 20: Bestekspost 113030 – In de titel van de bestekspost wordt gesproken over teerhoudend asfalt, echter in de post zelf wordt gesproken over niet-teerhoudend asfalt. Wat is juist?

Antwoord: Aanpassen teerhoudend

Vraag 21: Bestekspost 131240 t/m 131260 – In het bestek wordt gesproken over een zwarte deklaag, in het RSX-bestand wordt gesproken over een rode deklaag. Wat is juist?

Antwoord: Betreft SMA G8+ zwart. De rsx is in de nota aangepast.

Vraag 22: De hoeveelheid resultaatsverplichting a 1630 ton lijkt niet juist. Bij een oppervlakte van 1630 m2 en een laagdikte van 40mm zou dit 163 ton moeten zijn. Wat is juist?

Antwoord: De resultaatsverplichting en levering worden aangepast naar 163 ton.

Opmerking: Aanvulling op de inschrijvingsvereisten: De opdrachtnemer dient de inschrijfstaat ook in excel aanleveren

Antwoord: Aangepast in deel 01 11